
ST-IV-3421-1/ 23/2007
                                   

 Powiat Kołobrzeski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kołobrzegu
ul. Gryfitów 8, 78-100 Kołobrzeg,  tel./fax (094) 35 288 10

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY
o wartości szacunkowej poniżej 60 000Euro

 
w trybie przetargu nieograniczonego

działając na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 ze zm. )

”Dostawa materiałów budowlanych  
–krawężniki 15x30x100 cm”.

1. Warunki wymagane od Wykonawców. 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.1. Nie podlegają  wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych,.
1.2. Spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 Prawa zamówień publicznych. 
1.3.  Posiadają  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.
1.4  Posiadają  polisę  lub  inny  dokument  ubezpieczenia  potwierdzający,  że  wykonawca  jest 
ubezpieczony od odpowiedzialność cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej.

Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawcy w pkt 8 i 9 zostanie dokonana wg 
formuły „spełnia – nie spełnia” na podstawie załączonych w oryginale lub poświadczonych za 
zgodność z oryginałem oświadczeń i wykazów. 
Nie spełnienie chociażby jednego warunku skutkować  będzie wykluczeniem Wykonawcy z 
postępowania.
2.  Informacje o oświadczeniach i  dokumentach,  jakie  mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Poniższe dokumenty należy złożyć w formie  oryginału lub kserokopii  poświadczonej za 
zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub notariusza.

a)  Aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  albo  aktualne  zaświadczenie  o  wpisie  do  ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji  działalności  gospodarczej,  wystawione  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem 
terminu składania ofert.
b) Polisa  lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzającego, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.

3. Opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem  niniejszej  umowy  są  cykliczne  dostawy  materiałów  drogowych  do  prac 
remontowych na drogach powiatowych (budowa i remont chodników) wg specyfikacji:

    krawężniki 15x30x100 cm.
Szacunkowa  wielkość  zamówienia  800  mb.  Rzeczywista  wielkość  zamówienia  jest 
uzależniona od możliwości budżetowych jednostki oraz jej potrzeb. Dostawy będą dostarczane 
do  wskazanej  miejscowości  na  terenie  powiatu  kołobrzeskiego.  Przedmiot  dostawy  musi 



spełniać normy techniczne i jakościowe z zachowaniem Polskich Norm przenoszących normy 
europejskie lub w przypadku ich braku tylko Polskie Normy.

4. KOD CPV-CPV 28813120-5 Materiały chodnikowe
5.  Termin  realizacji  zamówienia:  Dostawy będą  dokonywane  w  roku  2007,  maksymalnie  do 
31  października  2007  r.  wg  ustaleń  zamawiającego  Wykonawca  musi  dostarczyć  zlecone 
zamówienie w  ciągu 10 dni od dnia otrzymania zlecenia w taki sposób, że mógł on zapoznać się z 
jego treścią.
6. Uprawnionym do kontaktów z wykonawcami jest Pan Krzysztof Namyślak,
7. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, jak również ofert wariantowych,
8. Kryteria oceny oferty – 100% cena, 
Sposób obliczenia ceny : 
• Wykonawca w ofercie podaje cenę jednostkową tzn za 1 mb krawężników (z 

wyszczególnieniem ceny brutto i podatku VAT).
• Wykonawca musi wliczyć w cenę koszt transportu dostawy do wskazanej na 

terenie powiatu kołobrzeskiego miejscowości.
• Szacunkowa  wielkość  zamówienia  jaką  należy  przyjąć  do  wyliczenia  ceny 

jednostkowej wynosi 3 000 m2  (+/-  20 % odstępstwa ).
8. Zamawiający nie żąda od wykonawców wniesienia wadium,
9.Oferty  w zamkniętych  kopertach  należy  składać  w  sekretariacie  Zarządu  Dróg  Powiatowych 
w Kołobrzegu przy ulicy Gryfitów 8,
10. Termin składania ofert upływa  14.05.2007 r., o godzinie 1100,
11.  Otwarcie  ofert  nastąpi  dnia  14.05.2007  r., o  godzinie  1100  w  siedzibie  Zarządu  Dróg 
Powiatowych w Kołobrzegu przy ulicy Gryfitów 8 (w pokoju Sekcji Technicznej),
12. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się z upływem terminu   
składania ofert.
13.  Pełna dokumentacja SIWZ zostanie zamieszczone na stronie www.zdp.kolobrzeg.pl, w rubryce 
przetargi.

Kołobrzeg, dnia   30.04.2007 r.                                              

                                                                                                              Zatwierdził:

              
                                                                                                    ....................................              

http://www.zdp.kolobrzeg.pl/

